

RECEBEMOS DE TROKAR POSTOS DE SERVICOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.024.834
		SÉRIE 1

TROKAR POSTOS DE SERVICOS RUA JOSE ANTONIO PEREIRA, 260 - CENTRO CEP 79.002-400 - CAMPO GRANDE - MS Fone (067) 3383-5756	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 5017 1202 9699 0500 0108 5500 1000 0248 3410 0006 2136
	Nº 000.024.834 SÉRIE 1 Página 1 de 1	Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM ECF			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282420592	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 02.969.905/0001-08	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150170032017940 04/12/2017 16:19:25

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL: ELIZEU DIONIZIO SOUZA DA SILVA		CNPJ/CPF: 699.126.451-20	DATA DE EMISSÃO: 04/12/2017
ENDEREÇO: RUA MARICÁ, 231		BAIRRO/DISTRITO: RESIDENCIAL DHAMA II		CEP: 79046018	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 04/12/2017
MUNICÍPIO: CAMPO GRANDE	FONE/FAX: 33493333	UF: MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO		HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.967,40	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 5.967,40

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:		UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:			
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:			

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1615	320102001	GASOLINA COMUM C	398,14	27101259	060	5929	L	740,214	3,999	2.960,12	0,00	0,00	0,00
1615	320102001	GASOLINA COMUM C	199,23	27101259	060	5929	L	379,913	3,899	1.481,28	0,00	0,00	0,00
1615	320102001	GASOLINA COMUM C	58,04	27101259	060	5929	L	105,27	4,099	431,50	0,00	0,00	0,00
281206	820101012	OLEO DIESEL B S 500	147,21	27101921	060	5929	L	295,889	3,699	1.094,50	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS
04/12/2017
[Assinatura]

PAGO

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF: BE111610101110011461 - CUPONS FISCAIS: 26922, 25265, 27210, 25924, 25627, 26331, 26544, 26391, 27616, 27755, 25885, 27988; ECF: BE111710101110017600 - CUPOM FISCAL: 32724; ECF: BE111710101110017621 - CUPONS FISCAIS: 85125, 85277, 85433, 85587, 87073, 78932, 87431, 79260, 79315, 79665, 80325, 80626, 80797, 81756, 81881, 82120, 82689, 83419, 84806; Tributos aproximados: R\$ 802,62 (13,45%) Federal, R\$ 1491,86 (25,00%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS S3A6R4



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
50-1712-02.969.905/0001-08-55-001-000.024.834-100.006.213-6	24834	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	24834	04/12/2017 16:21:11-03:00	04/12/2017 16:21:11-03:00	5.967,40

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
02.969.905/0001-08	TROKAR POSTOS DE SERVICOS	282420592	MS

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
699.126.451-20	ELIZEU DIONIZIO SOUZA DA SILVA		MS
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.281.2.7-3.2.5.13	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA COM ECF	1 - Saída	0 - À vista	jIA1qe23y69WsW3zqvOHpRNSxNQ=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	150170032017940	04/12/2017 às 16:21:14-03:00	05/12/2017 às 08:49:12